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Nr 17.
Ankom till riksdagens kansli deli 3 mars 1933 kl. 12 lii.

Memorial angående gratifikation åt vaktmästaren Sven Werner 
Hellborg.

Vaktmästaren Sven Werner Hellborg har varit anställd såsom vaktmästare 
hos riksdagens andra kammare tinder riksdagarna åren 1919—1932, därvid 
han sedan år 1925 innehaft befattningen såsom postvaktmästare. Han in
kallades till tjänstgöring hos kammaren jämväl innevarande år men kunde 
på grund av sjukdom, som gjorde honom oförmögen till arbete, icke antagas 
i kammarens tjänst. Hellborg har sedan den 3 januari 1933 vårdats å sjuk
hus, där han undergått operation för blödande magsår. Enligt läkares ut
sago kan han beräknas omkring den 15 april 1933 hava återvunnit hälsan 
i sådan omfattning, att han åter kan börja arbeta. Enligt vad utskottet in
hämtat har det förutsatts, att han då .skulle vinna anställning hos andra 
kammaren för återstående delen av riksdagen.

Angående Hellborgs ekonomiska förhållanden har utskottet erfarit att 
Hellborg för sin utkomst väsentligen varit hänvisad till inkomsten från 
riksdagstjänstgöringen, att hans hustru sedan flera år varit sjuk samt att 
makarnas tre barn icke i mera avsevärd mån kunna bidraga till föräldrar
nas uppehälle.

Med hänsyn till sålunda föreliggande särskilda omständigheter har utskottet 
funnit sig böra föreslå, att Hellborg, som varit i riksdagens tjänst under 14 år, 
av statsmedel erhåller något bidrag till sitt uppehälle i avvaktan på den 
lörnyade anställning hos riksdagen, varmed man torde kunna räkna. 
Nämnda bidrag bör lämpligen utgå i form av en gratifikation, vars belopp 
synes skäligen kunna bestämmas till 500 kronor. Gratifikationen torde böra 
anvisas av förslagsanslaget till riksdags- och revisionskostnader samt kost
nader för riksdagens hus.

På grund av det anförda får utskottet, med begagnande av den utskottet 
jämlikt § 41 riksdagsordningen tillkommande befogenheten, hemställa,

att riksdagen må medgiva, att vaktmästaren Sven Werner 
Hellborg må tillerkännas en gratifikation av 500 kronor, att 
utgå av förslagsanslaget till riksdags- och revisionskostnader 
samt kostnader för riksdagens hus.

Stockholm den 3 mars 1933.

På bankoutskottets vägnar: 

HARALD ÅKERBERG.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Åkerberg, Lindgren, Ström i Lidköping, Jo

hansson i Friggeråker, Stendahl*, Berling, Bjurström och Bengtsson;
från andra kammaren: herrar Leffler, Bäcklund, Laurén, Lovén, Paulsen, 

Ahl* och Hammarlund*.

Ej närvarande vid utlåtandets justering.


